
Papildpakalpojumu veidi un cenas  

Papildus sabiedrisko pakalpojumu sniegšanai (centralizētu ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu
nodrošināšana), SIA „Rīgas ūdens” sniedz arī papildpakalpojumus.

Pakalpojumu sniegšanas nosacījumi

Klienti var pieteikt sev vēlamo papildpakalpojumu, aizpildot iesnieguma formu klientu portālā vai zvanot pa
vienoto telefona numuru 80002122, vai sagatavojot Iesniegumu par papildpakalpojuma pieteikšanu un
nosūtot to elektroniski uz e-pasta adresi klienti@rigasudens.lv, vai Klientu apkalpošanas centrā Brīvības ielā
49/53.

Ja pakalpojumu nav iespējams sniegt iesniegumā norādītajā laikā , klients par to tiek informēts
telefoniski, vienlaikus saskaņojot citu iespējamo pakalpojuma sniegšanas laiku.

Papildpakalpojumiem tiek piemērota  priekšapmaksa (izņemot pakalpojumu Komercuzskaites mēraparāta
nomaiņu).

Maksas pakalpojumu veidi un cenas

SIA „Rīgas ūdens” sniegto pakalpojumu veidi un cenas

Nr.

p.k.
Pakalpojums EUR bez

PVN
EUR, PVN

21%
EUR
kopā

1. Komercuzskaites mēraparāta nomaiņa (D15 - D40), bez skaitītāja
vērtības1 67,96 14,27 82,23

2. Komercuzskaites mēraparāta nomaiņa (D50 - D200), bez skaitītāja
vērtības1 90,20 18,94 109,14

3. Ūdens un notekūdeņu paraugu testēšana Ūdens un notekūdeņu
paraugu testēšanas cenas

4. Tehniskās dokumentācijas 1 lapas kopijas izgatavošana (lapas formāts A4
- A3)2 27,51 5,78 33,29

5. Tehniskās dokumentācijas 1 lapas kopijas izgatavošana (lapas formāts A2
- A0)3 127,08 26,69 153,77

6. SIA "Rīgas ūdens" rīcībā esošo datu izsniegšana par centralizēto
ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu par zemes gabalu 64,56 13,56 78,12

7. SIA "Rīgas ūdens" rīcībā esošo datu izsniegšana par centralizēto
ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu par ielām un kvartāliem 110,67 23,24 133,91

1. Maksa tiek piemērota: a) par pirmstermiņa komercuzskaites mēraparāta verificēšanu pēc klienta
pieprasījuma gadījumos, kad tas pārbaudē atzīts par derīgu; b) par komercuzskaites mēraparāta
atjaunošanu mezglā, kad tas klienta darbības vai bezdarbības rezultātā ticis pakļauts sasaldēšanai vai
ārējas mehāniskas iedarbības rezultātā sabojāts, kā arī, ja mēraparāts ir ticis nozagts. Šajos gadījumos
klientam tiek pieprasīta arī sabojātā vai nozagtā komercuzskaites mēraparāta iegādes vērtības
segšana.

2. Katras nākamās lapas cena ir 2,13 EUR (1,76 EUR (cena bez PVN) un 0,37 EUR (PVN 21%)).

3. Katras nākamās lapas cena ir 44,07 EUR (36,42 EUR (cena bez PVN) un 7,65 EUR (PVN 21%)).

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/68
https://www.rigasudens.lv/#
https://portals.rigasudens.lv/
tel:%2080002122
https://www.rigasudens.lv/lv/pakalpojumi/veidlapas
mailto:klienti@rigasudens.lv
https://www.rigasudens.lv/sites/default/files/Investoriem/Finansu-informacija/A%25C5%25AAKKL%20cenas_no%2001.01.25.pdf

	Papildpakalpojumu veidi un cenas
	Maksas pakalpojumu veidi un cenas

